
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdengo.  Responsabile Procedimento: GREMMO Federica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 
 

 

  
  Via  Roma,  n. 101  -  13855  VALDENGO (Biella)           015 / 88.18.52  -  88.13.24             FAX   015 / 82.85.600              C. F.  83001090022 

 

 

UFFICIO Amministrazione generale e servizi al cittadino 
 

DETERMINAZIONE N. 48- DEL 31/07/2019-. 

OGGETTO: FONDAZIONE RIVETTI - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 

CONTRIBUTO 2019 EX CONVENZIONE           

 

IL RESPONSABILE 
 

VISTO il decreto sindacale n. 2 del 29/05/2019 con il quale alla sottoscritta è stata attribuita la 

responsabilità dell’Ufficio Amministrazione Generale e Servizi al Cittadino; 

 

VISTO l’art. 10 della convenzione rep. n. 1088 del 28/09/2015, che prevede per la Fondazione Rivetti di 

Valdengo un contributo annuo di €. 52.000,00; 

 

VISTO l’art. 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, relativo all’assunzione degli impegni di spesa; 
 

DETERMINA 
 

1) Di assumere, per le motivazioni espresse in premessa, a favore della Fondazione Rivetti, con sede 

legale in Via San Giovanni Bosco n. 12 13855 – Valdengo (BI) impegno di spesa di €. 52.000,00 al 

capitolo 570/99 codice 04.01.1 del Bilancio di Previsione 2019-21 esercizio finanziario 2019, che 

presenta una disponibilità necessaria e sufficiente; 

2) Di incaricare l’ufficio di ragioneria di provvedere alla liquidazione di €. 52.000,00 alla Fondazione 

Rivetti di Valdengo; 

3) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto relativo al 

parere del Responsabile del Servizio Contabile in merito alla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49 

del D. L.vo n. 267/2000 (Testo Unico Leggi Ordinamento Enti Locali) e alla copertura finanziaria ai 

sensi dell’art. 151 comma 4 del D. L.vo 267/2000; 

Letto, approvato e sottoscritto. 
IL RESPONSABILE 

F.to Federica Gremmo 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdengo.  Responsabile Procedimento: GREMMO Federica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

PARERE  DI REGOLARITA’  TECNICA 
 

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio interessato, ai sensi dell’art.49 comma 1 del Dlgs 267/2000 appone il proprio 

visto in merito alla regolarità  tecnica del presente provvedimento. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Federica Gremmo 

 

 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA E IL 

MANTENIMENTO DELLE CONDIZIONI DI EQUILIBRIO NELLA GESTIONE DELLE 

RISORSE DI BILANCIO 

 
Il sottoscritto, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’articolo 151 comma 4 del D. Lgs. 

18.08.2000 n. 267, appone il proprio visto in merito alla regolarità contabile del presente atto, attestando nel contempo 

la relativa copertura finanziaria nonché il mantenimento delle condizioni di equilibrio nella gestione delle risorse di 

bilancio ai sensi dell’art.49 comma 1 del D.Lgs 267/2000. 

 

C / R Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 

C 2019 251 04011 1480 570 99 52.000,00 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to BOGGIO CASERO Elena 

 
 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 02/08/2019. 
 

  

 F.to   

  
 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in formato digitale. 

 

Lì,   02/08/2019  F.to Dr.ssa Maria Antonietta D'Agostino 
 


